
 
Facoltà di Scienze 
Presidente: Prof. Paolo Ruggerone 
 

 
 

  

Segretaria Amministrativa: Erika Orrù – Facoltà di Scienze 
 Cittadella Universitaria di Monserrato - S.S. 554 bivio per Sestu 09042 Monserrato 
Tel. 070.675.4629 – e-mail: prescienze@unica.it _ https://www.unica.it/unica/it/fac_scienze 

 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTA

  

la legge 168/89, istitutiva del M.U.R.S.T., recante norme           

sull’autonomia Universitaria; 

VISTO  il vigente Statuto d’Ateneo; 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

emanato con D.R. n. 634 del 13/04/2015 e successive modifiche e 

integrazioni; 

VISTA l’assegnazione del Budget alla Facoltà di Scienze trasmessa con 

nota prot. n.22928/2021; 

CONSIDERATO il Piano Finanziario della Facoltà di Scienze, trasmesso con nota 

prot. n. 65204 del 15/03/2021; 

VISTI il Regolamento per il Percorso di Eccellenza della laurea Magistrale 

in Fisica (Classe LM-17) deliberato il 09/12/2021 e la delibera del 

Consiglio di Dipartimento di Fisica del 10/12/2021; 

VISTE le Delibere del Consiglio di Facoltà del 10/12/2021, del Senato 

Accademico del 17/12/2021 e del C.d.A. del 21/12/2021 con 

le quali si autorizzava la pubblicazione del bando relativo alle 

modalità di ammissione al “Percorso di Eccellenza”; 

VISTO  il bando di relativo alle modalità di ammissione al “Percorso di 

Eccellenza” per il Corso di Laurea Magistrale in Fisica (classe LM-17) 

– coorte 2021/2022, prot. n. 255922 del 22/12/2021; 

Oggetto: Rimborso spese percorsi d’eccellenza -Cds Fisica – a.a. 2021/2022 

mailto:prescienze@unica.it
https://www.unica.it/unica/it/fac_scienze.page




 

2 
 

VISTO il relativo atto di approvazione atti, rep. n. 58/2022 nel quale risulta 

ammesso alla partecipazione al percorso di eccellenza lo studente 

Lorenzo Herres, 

CONSIDERATA la partecipazione dello studente ammesso al Percorso d’Eccellenza, 

Lorenzo Herres, alla Winter School “SFT-2023, Lectures on 

Statitistical Field Theories” nell’ambito delle attività autorizzate dal 

bando relativo al suddetto Percorso; 

VISTA la documentazione presentata da Lorenzo Herres in riferimento alla 

succitata attività svolta e alle spese sostenute;  

CONSIDERATA la disponibilità di fondi sul progetto previsto: 

DIDALTRO_2021_PERC._ECCELL._21-22_FAC._SCIENZE 

 
DISPONE 

 
Art.1 

Per le suindicate motivazioni è ordinata la liquidazione della somma pari a € 393,34, a 

gravare sul progetto DIDALTRO_2021_PERC._ECCELL._21-22_FAC._SCIENZE - PERCORSI 

DIECCELLENZA CDS FISICA EMATEMATICA A.A.21/22 (NOTA PROT.248446 DEL12/12/21)  

della Facoltà di Scienze, a favore di Lorenzo Herres in riferimento alle spese sostenute, come 

riportato nel rendiconto delle spese. 

Art.2 

La Direzione Amministrazione e Finanza è autorizzata al pagamento della somma pari a € 

393,34, a favore di Lorenzo Herres. 

Art.3 

La spesa graverà sul Codice Identificativo Progetto:  

DIDALTRO_2021_PERC._ECCEELL._21_22_ FAC._SCIENZE 

 
 
 
 
 
 

Il Presidente della Facoltà 
Prof. Paolo Ruggerone 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2023-04-13T18:59:42+0200
	IT
	Paolo Ruggerone




